
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00118/2021 
 

Às 12:25 horas do dia 22 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00118/2021, referente ao
Processo nº 0049459834202023, o pregoeiro, Sr(a) IVANIR BARREIRA DE JESUS, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: Circuito (neonatal) compatível com o ventilador pulmonar Inter 5. Possui as traquéias
fabricadas em silicone e os drenos conectores em “Y” fabricados em polisufona. Materiais esterilizáveis em autoclave,
óxido de etileno e meios líquidos As conexões são padronizadas, atendem a todos os ventiladores disponíveis no
mercado. Acompanha: 01 Traqueia de silicone 22 mm x 45 cm 04 Traqueias de silicone 22 mm x 60 cm 01 Conector
“Y” 01 Conector Reto 1/8 01 Adaptador de sensor de temperatura 02 Conjuntos de dreno. (UND)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 82.646,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 52.574,0600 ,
com valor negociado a R$ 52.573,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2021
12:25:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA, CNPJ/CPF: 19.859.630/0001-44, Melhor lance: R$ 52.574,0600, Valor
Negociado: R$ 52.573,2000

Fim do documento


